**H**ab. in p̄mēto illi⁹ āphorismi. i. pti. amphi. q̄ egerūf. cum  
dixit. q̄ n̄ ē melior medicia i apostemate rehemētis i flamatō  
onis. et silr i febrībꝫ dolore fortis q̄s fleubothomia Quartū  
ē balneū et maxie ū solutiū. Tale ei phibet fleubothomiā  
qr tale etiā ē euacuatiū iā naſa nō facile tolerat euacuati  
onē sup euacuatōz. Quicū ē coit⁹ immediae pcedēs. P̄ talē  
em̄ nō statim d̄z fieri incisio rene. qr ex h̄ maria debilitatio  
naſe seqref. cū p̄ coit⁹ p̄nus naſa debilitata sit. **S**extum est  
etas maiore vel minor q̄s reqrif ad fleubothomiā. sic etas i  
ſatice et etas senij. put declaratū ē p̄. Et ista ipedimēta tan  
git Aui. loco p̄al. dicēs. **T**ibi q̄s cauere debes a minutōne  
in p̄plexiōe rehemētis frigiditat̄z i regiōibꝫ fortis frigiditat̄s.  
et in hora fortis doloris. et p̄balneū resolutiū et p̄coit⁹ et in  
etate q̄ ē minor. xii. anis senū q̄t̄comaḡ poteris. nisi i figura  
p̄fisiū fueris et i soliditate musculorꝫ et venarꝫ amplitudine. et  
eaꝫ replete et coloris rubedine. **E**cclter⁹ subdit. **N**os nā  
q̄s ex adolescētibꝫ et senibꝫ fleubothomare audebis. Adole  
scētes tñ fm̄ ordinē ad fleubothomadū paulatī puche de  
bes cū pauca minutōe. **S**eptimū ē morbo plif⁹. qr tunc ex  
tali fleubothomia naſa dupl̄r debilitas. puta a morbo pro  
lixo et a minutōe. Et istō ē ver̄ fm̄ Aui. loco p̄all. nisi san  
guis affuerit corruptio qr si sic fleubothomia p̄t cōuenire  
**O**ctauū ē nimia repletio pot⁹. Nonū ē nimia repletio ci  
bi. sub q̄ etiā p̄prehēdīs indigestio cibi. Et cā horꝫ ē. qr fm̄  
Aui. in. i. attrahētia sūt tria. l. vacuū. calidum. et tota spēs.  
**S**i ḡvene p̄ fleubothomiā a ſanguine euacuarēt cibū indi  
gestiū vel ſupfluū ſine potū ſupfluū a ſtōacho l̄ epate attra  
berēt q̄ indigest⁹ veniēt ad mēbra n̄ corrigeref. qr tertia di  
gestio n̄ corrigit p̄ctm̄ ſcđe. n̄ ſcđa p̄me. Si p̄ctm̄ ſit magnū  
xp̄ qđ i mēbra n̄ pueret. Sz ibi remanēs poſſz esse cā egri  
tudis. **D**ecimū ē fragilitas. i. debilitas ſtutis. fleubotho  
mia ei ē fortis euacuatio. fm̄ Hal. ii. āphorismoz i p̄mento  
ill⁹. In q̄ morbo. Sz p̄t debil n̄ p̄t pati motū forte. Unde  
cimū ē ſubtil ſenſatio orificiū ſtōachi. qđ p̄cordiū dr. qđ ex

fleubothomia in tali statim sequit sincopis. Et sub isto etiā  
probhendit debilitas stōachi et faciliter fluit colere ad orificiūz  
et inducēs ad vomitū facile colere. Unū in hñtib⁹ p̄dicta ac  
cidentia nō p̄uenit fleubothomia. Per fleubothomiā enī  
hūores moti ad os stōachi inducerēt tāq; ad locū cōsue  
tū. et q̄r ē mēbz debile et ipotēs illi flutui resistere. ido illis  
m̄ta mala p̄ fleubothomiā accidunt. Et h̄ ē vna cā q̄re qn/  
q; aliq i fleubothomia sincopat. s. q̄r colera ad stōachū flu/  
it q̄ mordicādo stōachū et p̄ passiōe cordis et stōachi sincop  
pim inducit. Duodecimū ē fastidiū. si em̄ i fastidio fieret  
fleubothomia cū vene euacuareñ traherēt ad se materiaz  
malā faciētē fastidiū. Et pl̄ima istoꝝ seqyltioꝝ accidentiū  
tagit Ani. loco p̄al. Et circa istoꝝ ē sciēdū q̄ p̄ter p̄dicta ac  
cidētia sūt adhuc aliq alia etiā ipediētia fleubothomiā. q̄z  
pmū ē alia euacuatio. vt qn̄ ē flut mēstruoz aut emorroy/  
day. tūc em̄ nō d̄ fieri fleubothomia. et h̄ ad euacuatōz. l̄z  
ad diuertēdū flutū seu materiā posset fieri. Sed m̄ ē cor/  
poris siue p̄positōis raritas. q̄r a corpib⁹ raris m̄ltū dissol  
uit. et ido sufficit ista resolutio nec euacuatōne indigēt. vt  
vult Hal. ir. magetegni. Tertiū est hūoz cruditas et visco/  
sitas. tūc em̄ ē cauēda fleubothomia q̄r augmētaret crudī  
tas hūoz. et p̄t h̄ in morbis lōgē n̄ ē faciēda fleubothomia  
q̄r cruditas hūoz augmētaret et vt debilitaret et morbi p/  
lōgaret. et ido timēdū est; de casu fuit. Et p̄t h̄ vult Ani. q̄  
in morbis cronicis faciēda ē farmacia añ fleubothomiā et  
nō fleubothomia añ faciēda. licet vitroꝝ indigeant patien/  
tes. H̄ cruditas hūoz p̄t accidere duab⁹ de causis. vna  
causa est p̄t abundantia hūoz calorē naſalem suffocatiū  
et debilitat et suffocat hūores crudos generat. et tūc bñ cō  
petit fleubothomia. Unū p̄m Alexandruꝝ. q̄. libro suo. c. de  
ydropisi. fleubothomia in principio ypozarce p̄petit cū p̄ueit  
et m̄ltitudine sanguis mēstrualis cū phibeat fluere mēstra  
p̄t cām aliquā. aut ex m̄ltitudine sanguis emorroydal. quia  
sic ignis paruꝝ sub multa lignoz p̄gerie suffocat. sūr est de